



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość, dn. 2012-06-08

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot. Przetargu nieograniczonego nr 13/PN/12 na dostawę materiałów opatrunkowych, rękawiczek, nici chirurgicznych, pieluchomajtek dla dorosłych.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiada na pytania.

Pytania:

Pytanie 1

Zadanie 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę 17nitkową 6 warstwową, spełniającą pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2

Zadanie 2, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane po 2 lub 3 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3

Zadanie 4, pozycja 1, 4

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane pojedynczo, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 4

Zadanie 5, pozycja 7-9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Zadanie 5, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie 6

Zadanie 5, pozycja 11-13

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 7

Zadania 6, pozycja 2-3

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Zadanie 6, pozycja 2-3

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Dopuszczamy w poz. 2, w poz. 3- nie

Pytanie 9

Zadanie 6, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x12cm, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 10

Zadanie 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści przylepiec zastępujący nici chirurgiczne w rozmiarze 13x100mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 11

Zadanie 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści przylepiec zastępujący nici chirurgiczne w rozmiarze 3x75mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 12

Zadanie 6, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści przylepiec zastępujący nici chirurgiczne w rozmiarze 6x100mm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 13

Zadanie 6, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści przylepiec zastępujący nici chirurgiczne w rozmiarze 6x100mm?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 14

Zadanie 6, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści opatrunek foliowy do mocowania kaniul w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 15

Zadanie 8, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę trójwarstwową w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 16

Zadanie 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne z rolowanym mankietem, spełniające pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 17

Zadanie 13, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylne lateksowe do przygotowywania cytosttyków w rozmiarach S-XL

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 18

Zadanie 13, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści rękawice z rolowanym mankietem?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 19

Zadanie 13, pozycja 5-7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 20

Zadanie 13, pozycja 8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 21

Zadanie 14, pozycja 6, 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tego zadania.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 22

Zadanie 15, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 3/0 z igłą o długości 17mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 23

Zadanie 15, pozycja 7

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tego zadania.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ

Pytanie 24

Zadanie 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych, plecionych, wchłaniających, powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, z kwasu poliglikolowego, o okresie wchłaniania 60-90 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok.70% po 3 tygodniach ok. 50%?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

Pytanie 25

Zadanie 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici syntetycznych, plecionych, wchłaniających, powlekanych poliklikolidem laktydu i stearynianem wapnia z kwasu poliglikolowego i mlekowego o okresie wchłaniania 56-70 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok 75%, po 3 tygodniach ok. 40-50%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par.4 ust. 2

2. Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości:

· 0,5 % **wartości brutto niedostarczonej partii towaru** za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi

Odpowiedzialność, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej partii towaru**

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów.

Pytanie 27

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 1 w poz. 1 dopuści gazę 17 nitkową czterowarstwową niejałową z nitką radiacyjną i tasiemką w rozmiarze 45x70cm?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 28

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 2 w pozycjach od nr 2 do nr 4 dopuści kompresy gazowe jałowe sterylizowane metodą radiacyjną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 2 w poz. 4 dopuści kompresy gazowe jałowe w opakowaniach a 5 szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 30

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 3 w pozycjach od nr 1 do nr 5 dopuści elastyczne rękawy siatkowe z podaniem ceny z 1 metr bieżący długości roboczej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 31

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 4 w pozycjach od nr 1 do nr 4 dopuści opaski gipsowe obustronnie pokryte masą gipsową, min. 88% masy gipsowej, szybkowiązące, czas wiązania max 5-6min. w opakowaniach a 1 sztuka, z przeliczeniem zamawianych ilości, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 32

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 6 w poz. nr 2 dopuści przezroczysty opatrunek do wkłuc centralnych w rozmiarze 10x12cm ?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 33

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 6 w poz. nr 3 dopuści przezroczysty opatrunek do wkłuc centralnych w rozmiarze 10x12cm lub 6x7cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 34

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 6 w poz. nr 4 dopuści przezroczysty samoprzylepny opatrunek z folii poliuretanowej w rozmiarze 10x12cm lub 12x25cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 35

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy w zadaniu nr 12 w poz. nr 1 dopuści rękawice chirurgiczne cienkie jałowe, pudrowane z mankietem rolowanym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 36 dotyczy § 3 ust. 2 wzoru umowy.

Czy Zamawiający zmodyfikuje § 3 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób:

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo rezygnacji z zakupu części artykułów/materiałów bez roszczeń odszkodowawczych ze strony Wykonawcy, wynikającej z braku zapotrzebowania ze strony oddziałów szpitalnych pod warunkiem jednak, że niezrealizowana część przedmiotu umowy nie będzie większa niż 20% wartości umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.